
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

01.09.2023                                м. Первомайський                                   № 36 

Про створення комісії  зі списання 

матеріальних цінностей, їх оприбуткування 

та введення в експлуатацію   

          

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2017 № 

1314 (зі змінами та доповненнями), Закону України «Про бухгалтерський 

облік і фінансову звітність в Україні», на виконання спільного наказу 

Державного казначейства України та Міністерства економіки України від 

10.08.2001 № 142/181 «Про затвердження типових інструкцій про порядок 

списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.09.2001 № 787/5978, 

відповідних спільних наказів Державного казначейства України, 

Міністерства економіки і з питань європейської інтеграції України від 

25.04.2003 № 96/109 та від 26.09.2003 № 189/266. 

Наказую: 

1. Створити постійну діючу комісію на 2023/2024 навчальний 

рік із розгляду питань списанню оприбуткуванню матеріальних 

цінностей та введення їх в експлуатацію в закладі. 

Голова комісії: директор ЗДО № 4       - Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

Члени комісії : вихователь,голова ПК – Антоніна ГРИЦЕНКО; 

                           вихователь – Лариса БОЙКО; 

                           завгосп – Олена ЛЕСАК; 

                           бухгалтер відділу освіти – Андрій ТАРАРІН. 

2. Створеній комісії провести огляд матеріальних цінностей 

на їх придатність до використання.  

Протягом року 



3. При виявленні морально застарілих, фізично зношених 

матеріальних цінностей встановлювати фактичну причину їх 

списання.  

За потребою 

4. Здійснювати контроль за вилученням із списаних 

матеріальних цінностей діючих частин, деталей, матеріалів із 

кольорових і дорогоцінних металів, визначити їх кількість, вагу і 

контролювати їх здачу на відповідний склад.  

Протягом року 

5. За результатами обстеження комісії складати акти списання 

матеріальних цінностей.  

Протягом року 

6. Копію наказу направити до відділу освіти. 

7. Контроль за виконанням наказу залишити за собою. 

 

 

Директор                                       Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом № 36 від 01.09.2023 ознайомлені: 

 

 

 


